Тульская область

	Муниципальное образование р.п. Первомайский Щекинского района

	Администрация

	Постановление

	от 09 декабря 2014 года
	№ 335

О внесении изменений в постановление администрации МО р.п. Первомайский Щекинского района от 14.11.2013 № 211 «Об утверждении муниципальной программы
«Развитие социально-культурной работы с населением
в муниципальном образовании рабочий поселок Первомайский на 2014, 2015 и 2016 годы»
В целях совершенствования муниципальной политики, направленной на развитие местного самоуправления, социального и культурного развития на территории муниципального образования рабочий поселок Первомайский, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Собрания депутатов МО р.п.Первомайский от 17.01.2007 № 1-1 «О принятии Положения о порядке разработки, утверждения и реализации муниципальных целевых программ», Уставом МО р.п. Первомайский Щекинского района, администрация МО р.п.Первомайский Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Внести изменения в приложение к муниципальной программе «Развитие социально – культурной работы с населением в муниципальном образовании рабочий поселок Первомайский на 2014, 2015 и 2016 годы», утвержденной постановлением администрации МО р.п. Первомайский Щекинского района от 14.11.2013 № 211 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие социально – культурной работы с населением в муниципальном образовании рабочий поселок Первомайский на 2014, 2015 и 2016 годы», изложив раздел «Перечень мероприятий по реализации подпрограммы «Молодежная политика на 2014, 2015 и 2016 годы» в новой редакции (Приложение).
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Собрания представителей и администрации МО Щекинский район «Щекинский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации МО р.п.Первомайский Щекинского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации
МО р.п.Первомайский
Щекинского района                                                                        И.И.Шепелёва
Приложение

к постановлению администрации

МО р.п. Первомайский

от « 09 » декабря 2014 № 335
Приложение
к муниципальной программе

«Развитие социально-культурной работы
с населением в муниципальном образовании

рабочий поселок Первомайский
Щекинского района на  2014, 2015 и 2016 годы»

ПЕРЕЧЕНЬ МЕРОПРИЯТИЙ

по реализации подпрограммы «Молодежная политика на 2014, 2015 и 2016 годы»

	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Объем финансирования

на 2014 год
	Объем финансирования

на 2015 год
	Объем финансирования

на 2016 год

	День Защитников Отечества
	23 февраля
	25,0
	25,0
	25,0

	Праздничные мероприятия, посвященные Международному Дню 8 марта
	8 марта
	30,0
	30,0
	30,0

	Праздник «Последний звонок»
	25 мая
	10,0
	10,0
	10,0

	Торжественное поздравление главой МО и главой администрации выпускников школ, награжденных золотой и серебряной медалью
	Июнь
	10,0
	10,0
	10,0

	Праздник «Здравствуй, школа»
	01 сентября
	120,0
	150,0
	150,0

	Организация экскурсий для детей из малообеспеченных семей
	В течение года
	200,0
	250,0
	250,0

	Оказание содействия в трудоустройстве несовершеннолетних граждан в летнее время года
	Июнь-август
	500,0
	500,0
	500,0

	 Выплата материнского (семейного) капитала семьям новорожденных
	В течение года
	200,0
	200,0
	200,0

	Проведение праздничных мероприятий
	В течение года
	50,0
	-
	-

	Торжественное поздравление с вручение подарков к 65-летию основания МОУ СОШ № 15
	декабрь
	30,0
	-
	-

	ИТОГО

	1175,0
	1175,0
	1175,0